
Otevřený nástup fašismu v Evropě pod
taktovkou diktátora Merkel!
- CZ24 News | 14. února 2020

NĚMECKO: Jsme svědky otevřeného nástupu fašismu v Evropě. Jeho nositeli však nejsou patriotické
strany jako německá AFD. Fašismus nyní nastupuje s podporou spektra tzv. klasických
demokratických stran, které odmítají respektovat výsledky svobodných demokratických voleb.

Parlamentní volby v Durynsku byly pro tzv. klasické demokratické strany nepěkným překvapením.
Patriotická strana AFD obsadila druhé místo s 23,4 % hlasů a umístila se tak za komunisty (die
Linke) s 31 % a před křesťanskými demokraty (CDU) s 21,8 %.

V Durynsku až dosud vládl Ramelow, člen komunistické strany (die Linke), která je přímou
nástupkyní SED, komunistické strany bývalé DDR. (Tato strana se však liší od české KSČM, protože
zatímco KSČM lavíruje a drží se při zemi, němečtí komunisté s vervou prosazují zelené šílenství,
gender politiku, masovou migraci a globální světový řád.)

Při volbě nového předsedy vlády demokraticky zvolenými poslanci nového durynského parlamentu,
byl však komunista Ramelow poražen o jeden hlas a novým předsedou durynského parlamentu se
stal Kemmerich, poslanec Svobodných demokratů (FDP). Stalo se tak v tajných volbách s podporou
AFD.

Po mnoha letech byla v Durynsku odstavena od moci globalistická levice – Zelení, komunisté a
sociální demokraté.

A to se globalistům na federální úrovni zatraceně nelíbilo – dokonce natolik, že Merkelová, která tou
dobou pobývala na přátelské návštěvě v Jihoafrické republice, tam na tiskové konferenci prohlásila
výsledek demokratických voleb v durynském parlamentu za neomluvitelný s tím, že musí být zrušen.

A vytvořila nátlak na to, aby Kemmerich, který „byl zvolen s podporou nacistů“, odstoupil a aby se
volby durynského premiéra zopakovaly.

Kdyby podobnou věc udělal Putin, nastal by celosvětový povyk. Byl by označen za diktátora,
nerespektujícího výsledky svobodných voleb. Byl by ve světě ostrakizován a politické neziskovky by
se předháněly v jeho osočování. Evropská unie s Merkelovou v čele by ho vyzvala k respektování
volebních výsledků a spolu s OSN by proti Rusku vyhlásily sankce.

V případě Merkelové se však nic takového neděje.

Německý mainstream, který má být ochráncem demokracie, Merkelovou podpořil, německý Úřad
pro ochranu ústavy mlčel, federální i zemští politici CDU, CSU a FDP pokorně sklonili hlavy.

Levicová veřejnost proti volbě bouřlivě protestovala v ulicích. Německé židovské organizace
označily společné hlasování politiků CDU, FDP a AfD za porušení dosavadního tabu. „Výsledek
středeční volby ministerského předsedy v Durynsku je pro nás potvrzením našich nejhorších obav,“
uvedla v prohlášení durynská židovská obec.

Fašistické úderky Antify se okamžitě na Kemmericha a jeho rodinu vrhly. Zaplavily ho výhružnými
telefonáty, jeho dům byl v noci posprejován a musela ho hlídat policie. Jeden z Kemmerichových
mladších synů musel jít do školy s policejní ochranou a jedna z jeho dcer raději zůstala doma

https://cz24.news/otevreny-nastup-fasismu-v-evrope-pod-taktovkou-diktatora-merkel/
https://cz24.news/otevreny-nastup-fasismu-v-evrope-pod-taktovkou-diktatora-merkel/


s matkou.

A tak se stalo, že Kemmerich, který se vždy od spolupráce s AFD distancoval, ale byl zvolen s pomocí
několika jejích hlasů v tajné volbě, po jediném dnu v úřadu odstoupil.

Globalistickému levicovému spektru stran to však nestačilo. Začaly požadovat, aby v CDU za zločin
svobodného hlasování padaly hlavy, a Merkelová – pro záchranu velké koalice na federální úrovni –
na pokyn socialistů spustila politické čistky ve vlastní straně.

Na nátlak Merkelové musel rezignovat Christian Hirte, komisař pro východní Německo federální
vlády. Jeho zločinem bylo, že na Twitteru veřejně pogratuloval Kemmerovi ke zvolení:

„Vaše volba jako kandidáta středu je důkazem, že Durynčané ve volbách vyřadili vládu SPD,
komunistů a Zelených. Hodně štěstí pro tuto těžkou úlohu pro dobro svobodného státu.“

Durynský lídr socialistů Tiefensee jeho rezignaci uvítal a zároveň prohlásil, že Hirte „nesmí být
jediným obětovaným pěšákem“ CDU. Evidentně spekuluje na propuštění ministryně informatiky
Bärové, která Kemmerichovi také na Twitteru pogratulovala, ale poté rychle svůj tweet vymazala.

Mladý socialistický lídr Kühnert okomentoval Hirteho rezignaci slovy:

„První parazit modro-černo-žluté hanby musel odejít. Mnoho dalších ho bude muset následovat.“

Durynská CDU prohlásila, že při nových volbách durynského premiéra nebude stát Ramelowovi
v cestě a zdrží se hlasování.

A komunista Ramelow se již chystá na další roky vládnutí – a to s naprosto stejnými ministry (s
výjimkou mininistra pro IT).

Nikoho z této fašistické globalistické soldatesky tzv. demokratického spektra politických stran,
nezajímá, proč bylo cca 250.000 občanů Durynska nespokojeno s jejich vládou natolik, že i přes
mohutné vymývání mozků zvolilo ve volbách AFD.

Nejspíše to ale sami moc dobře vědí a prostě se rozhodli zlomit občanský odpor silou a neústavním
jednáním.

Porušení ústavní zásady svobody politického mandátu, která je základním kamenem parlamentní
demokracie, totiž nikdy nebylo tak očividné.

Aby se spolkový kancléř na oficiální tiskové konferenci během státní návštěvy v zahraničí postavil a
prohlásil, že řádné volby, které proběhly do zastupitelských orgánů v jeho zemi, dopadly
neomluvitelně a proto musí být jejich výsledek zrušen, je v dějinách německé ústavní kultury zcela
ojedinělý jev.

Hrubší a ostudnější ignorování zásady nezávislosti svobodně zvolených zástupců není možné.

Neústavní zásah Merkelové v Durynsku znamená v současné Evropě stejně důležitý historický
přelom, jakým byl rok 2015.

Globalistům spadly masky a za nimi se vynořil totalitní režim, který svůj nástup k moci skrývá za
plytkým řečněním o evropských hodnotách, ale ve skutečnosti pohrdá občany, omezuje občanské
svobody a překračuje zákony, kdykoli mu stojí v cestě.

Německo se nám před očima změnilo v diktaturu.


